postea regnavit annis viginti et quinque, et mensibus quatuor, et defunctus est: regnumque accepit filius ejus Chebron, regnans annos tredecim. Post quem Amenophis, annis viginti et mensibus vii. Hujus autem soror Amessis, annis xxi et mensibus ix. Post hanc Mephres annis xii et mensibus ix. Post hunc Mephramuthosis annis xxv et mensibus x. Post eum Thmosis annis ix et mensibus viii. Post eum Amenophis annis xxx et mensibus xi. Post eum Orus annis xxxvi et mensibus v. Hujus autem filia Achenches annis xii et mense i. Post eam frater Rathotis annis ix. Post hunc Achenches annis xii et mensibus v. Post hunc Achenches alter annis xii et mensibus iii. Post hunc Armais annis iv et mense i. Post hunc Ramesses anno i et mensibus iv. Post hunc Armeses Miammi annis lxvi et mensibus ii. Post hunc Amenophis annis xix et mensibus vi. Post hunc Sethosis, et Ramesses, qui plurimas copias habuit equestres et navales. Hic fratrem quidem Armais procuratorem Egypti constituit, et reliquam ei omnem regalem contulit potestatem, tantummodo autem ei injunxit ne coronam gestaret, neque reginam matremque liberorum injuryia afficeret, insuperque ut abstineret ab ceteris regalibus concubinis. Ipse vero in Cyprum et Phoenicen, rursusque in Assyrios et Medos expeditione suscepta, universos, alios quidem ferro, alios vero sine pugna magnas sue potestatis terrore sibi subjugavit: atque prospero rerum successu valde elatus, aliquanto audacius progrediebatur, orientales urbes et provincias subvertendo. Quod tempus quum in longum protraheretur, Armais, qui in Egypto fuerat relictus, omnia contra quam frater monuerat nec faceret, sine timore faciebat: nam et reginæ vim inferebat, ceterisque concubinis ad libitum misceri non cessabat: persuasusque ab amicis corona utebatur, et contra fratrem insurgebat. Is vero qui constitutus erat super sacra Egypti ptiaca, codicillos Sethosi misit, eum de omnibus certiorum faciens, quodque frater ipaius Armais contra eum bellum moveret. Illico igitur Pelusium reversus est, et prouium tenuit regnum. Provincia vero ex eius nomine appellata est Egyptus. Dicit enim quod Sethosis quidem Egyptus vocabatur, Armais autem frater eius Danaus. »

16. Atque haec quidem Manetho. Ergo si tempus ad initam annorum istorum rationem exigemus, constabit omnino, quos Pastores ipsi vocabant, maiores nostros, annis ante tribus et nonaginta supra trecentos, ubi ex Egyptio migrassent, regionem illam insedisse, quam Danaus Argos venisset, qui lamen ab Argivis pro antiquissimo celebratur. Ita duo nobis eaque sane præcipua, hoc Manethonis, quod Egyptiarum literarum fidem sequitur, testimonio confecta sunt: alterum, eos in Egyptum aliunde profectos esse; alterum, indidem ipsis alio commigrasse, quod etiam po-